Новополтавская сельская дума
Старополтавского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
	от «27» ноября 2015 г.
	                                                                    № 36

«О  внесении изменений и дополнений в решение Новополтавской сельской думы от 27 марта 2014 года № 8  «Об утверждении правил благоустройства Новополтавского сельского поселения»
В соответствии с действующим законодательством, Новополтавская сельская дума решила:

1. Внести в Правила благоустройства Новополтавского сельского поселения, утвержденные решением Новополтавской сельской думы от 27 марта 2014 года № 8 следующие изменения и дополнения:
1.1 В пункте 4.4 слова «-содержать домашних животных с нарушением действующих Правил содержания собак и кошек» исключить.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Новополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района.
Глава Новополтавского
сельского поселения

                    Н.К.Темербеков